Ano VIII - Número: MCCXVI de 1 de Junho de 2023

DATA: 01/06/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://www.vicosa.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 883632-1142

E-mail: dom@vicosa.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA CLÓVIS BEVILÁQUA, Nº 322 - CENTRO - CEP:62.300-000 -

VIÇOSA DO CEARÁ-CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Assinado eletronicamente por:
Francisco João Cardoso Filho

CPF: ***.759.573-**
em 01/06/2023 09:41:50

IP com n°: 192.168.10.196
www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

1250

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.vicosa.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1216/2023 - 01/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 544/2023 - PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS DO

POLO TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 545/2023 - PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS DO

POLO TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 546/2023 - PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS DO

POLO TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 01/06/2023 09:41:50 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1250

2/4www.vicosa.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1216/2023 - 01/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 544/2023

A SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº 23053001-SETUMA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
01/2023-SETUMA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE. CONTRATADA: ORLEI MOREIRA
MAPURUNGA ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 05.596.200/0001 -72. OBJETO: PERMISSÃO DE USO DE
PONTOS COMERCIAIS DO POLO TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES. VALOR GLOBAL: R$
29.700,00 (VINTE E NOVE MIL E SETECENTOS REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: ORLEI MOREIRA
MAPURUNGA. ASSINA PELA CONTRATANTE: GILTON BARRETO DE CASTRO. VIÇOSA DO CEARÁ – CE, 30 DE
MAIO DE 2023.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 545/2023

A SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº 23053002-SETUMA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
01/2023-SETUMA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE. CONTRATADA: 50.632.619 JERFFS
ALVES VIEIRA ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 50.632.619/0001-97. OBJETO: PERMISSÃO DE USO DE
PONTOS COMERCIAIS DO POLO TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES. VALOR GLOBAL: R$
37.800,00 (TRINTA E SETE MIL E OITOCENTOS REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: JERFFS ALVES VIEIRA.
ASSINA PELA CONTRATANTE: GILTON BARRETO DE CASTRO. VIÇOSA DO CEARÁ – CE, 30 DE MAIO DE 2023.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 546/2023

A SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº 23053003-SETUMA, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
01/2023-SETUMA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE. CONTRATADA: JOSEMBERG DOS
SANTOS SILVA 96888415368 ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 40.178.886/0001-82. OBJETO: PERMISSÃO DE
USO DE PONTOS COMERCIAIS DO POLO TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU. VIGÊNCIA
DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES. VALOR GLOBAL: R$
16.200,00 (DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: JOSEMBERG DOS SANTOS
SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: GILTON BARRETO DE CASTRO. VIÇOSA DO CEARÁ – CE, 30 DE MAIO
DE 2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 01/06/2023 09:41:50 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1250

3/4www.vicosa.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1216/2023 - 01/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco João Cardoso Filho
Prefeito(a)

Francisco das Chagas Rodrigues de Carvalho
Vice-Prefeito(a)

Jose Elias Silva de Oliveira
Regime Próprio de Previdência Social(viçosa
Prev)

Willia Maria Oliveira de Andrade
Secretaria de Educação

Gilton Barreto de Castro
Secretaria de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

Francisco das Chagas Barroso da Silva
Secretaria de Desporto e Lazer

Adriano Rocha da Silva
Secretaria de Saúde

Antônio José Sousa de Morais
Secretaria de Agricultura e Extensão Rural

Pedro da Silva Brito
Secretaria Geral de Infraestrutura

Francisco Sebastião de Miranda Filho
Secretaria de Logística e Estratégia Administrativa

Adriano Silva dos Santos
Secretaria de Administração Geral

Eurico José Carneiro Fontenele Arruda
Secretaria de Finanças

Renato Andrade Gurgel
Gabinete do Prefeito

Antonia Rosenilda Olivindo Rodrigues
Secretaria da Cidadania e Promoção Social

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 01/06/2023 09:41:50 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1250

4/4www.vicosa.ce.gov.br

		dom@vicosa.ce.gov.br
	2023-06-01T09:41:54+0000
	Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - RUA CLÓVIS BEVILÁQUA, Nº 322 - CENTRO - CEP:62.300-000 - VIÇOSA DO CEARÁ-CE
	Diário Oficial: 1216/2023 , BR, ICP-Brasile-CNPJ A3, AR ONLINE NORDESTE CERTIFICADORA, 38016084000124, MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA:10462497000113 [3A2081824717A665]